
 
2024年 8 月 1日（木） 

 
 

事務所移転のお知らせ 
 
 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、 S u n  T r i n i t y 合同会社および同社子会社の本店所在地は下記に
移転させて頂く事となりました。 
これを機に従業員一同、気持ちを新たにより一層社業に専心する所存でございます。 
 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
【移転先住所】 
 郵便番号 〒101-0047 
 住所 東京都千代田区内神田二丁目 16 番 11 号 内神田渋谷ビル 9 階 
 参照地図 
 ※電話番号は変更ございません。 
 
 
【移転先業務開始日】 
 2024 年 8月 1 日（木） 
 
 
 
 
 

以上 
 
 

https://maps.app.goo.gl/nigXg3QWojqg5a5z6

